
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                           
Klub Pathfinder – občanské sdružení 

a oddíl klubu Pathfinder Irbis – Ústí nad Labem 

si vás dovolují pozvat na 
 

 

 

 

 

 

V ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

 
Baví vás posedět v rodinném kruhu nebo s přáteli a něco si přitom zahrát? Pak jsou 

deskové hry pro vás ideální volba. Můžete si s námi zahrát i některou z her jako jsou: 

Carcassonne, Dominion, Dáma, Šachy, Bang, Osadníci z Katanu, Osadníci – Města a 

rytíři, Alhambra, Scrable, Člověče nezlob se, Vikingové, Citadela, Agricola. 

 

S námi si můžete uvedené hry nejen zahrát, ale i zasoutěžit o hodnotné ceny. 

Protože deskových her je mnoho, vybrali jsme pouze 2 hry, ve kterých se 

utkáme. Budeme hrát Osadníky z Katanu a Alhambru. 

 
Kdy:  22. 11. 2014 a podle počtu přihlášených možná i 23. 11. 2014 

V kolik:  prezentace 16:30 hodin, začátek turnaje v 17:00 hodin 

Za kolik: startovné 50,- Kč,  

(ve startovném je organizace turnaje, případné ubytování i hodnotné ceny) 

 

Turnaj se koná v čajovně společenského centra, které se nachází na adrese 

Masarykova 128/1099 v Ústí nad Labem 

 

   Závazné  přihlášky  registrujte do 16. 11. 2014  na:  www.regina.cz    

Informace: Miroslav Franěk, Jizerská 2930/36, 40011, Ústí nad Labem, nebo 

přes telefon: 777 619 563.  
 

Podle počtu přihlášených se bude určovat, kolik kol je nutné odehrát, a tedy i kolik dní 

budeme hrát.  Proto na přihlášky, které dojdou po termínu, nemusí být brán zřetel. 


